2

	Председателю комитета по строительству,
архитектуре и развитию города

	от_____________________________________________________________________________________________________________

	(Ф.И.О. физического лица, представителя, полное наименование юридического лица, Ф.И.О. руководителя)
адрес:
_________________________________________________________________________________

	паспорт: серия_______№________________
выдан_______________________________________________________________________

	реквизиты доверенности:______________________________________________________________________________________________________
телефон:______________________________
электронная почта:_____________________

заявление.

Прошу подготовить и выдать градостроительный план земельного участка по адресу:________________________________________________
для архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции объектов капитального строительства в границах земельного участка, за исключением индивидуальных жилых домов, садовых домов, домов блокированной застройки (нужное подчеркнуть)_____________________________________________________________________________________________________________________
Перечень прилагаемых к заявлению документов:
1. ______________________________________________________________
2. ______________________________________________________________
3. ______________________________________________________________
Даю согласие на информирование о ходе предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции объектов капитального строительства                 в границах земельного участка, за исключением индивидуальных жилых домов, садовых домов, домов блокированной застройки» путем оповещения по телефону, указанному в заявлении (в том числе путем СМС-оповещения), в соответствии с требованиями Федерального закона      от 07.07.2003 №126-ФЗ «О связи».
Результат предоставления муниципальной услуги «Подготовка                 и выдача градостроительного плана земельного участка для архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции объектов капитального строительства в границах земельного участка, за                          исключением индивидуальных жилых домов, садовых домов, домов блокированной застройки» прошу предоставить следующим способом (сделать отметку в поле слева от выбранного способа):

	в виде бумажного документа, который заявитель получает непосредственно при личном обращении в орган, предоставляющий муниципальную услугу

	в виде бумажного документа, который заявитель получает непосредственно при личном обращении в МФЦ (в случае обращения через МФЦ)

	в виде бумажного документа, который направляется органом, предоставляющим муниципальную услугу, заявителю посредством почтового отправления

	в виде электронного документа, который направляется органом, предоставляющим муниципальную услугу, заявителю посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций)

	в виде электронного документа, который направляется органом, предоставляющим муниципальную услугу, заявителю посредством электронной почты

Информация о способе получения результата предоставления му-ниципальной услуги, оформленного в форме документа на бумажном носителе, в отношении несовершеннолетнего (в случае обращения за по-лучением муниципальной услуги законного представителя несовер-шеннолетнего, являющегося заявителем):

	лично законным представителем несовершеннолетнего, являю-щимся заявителем

	другим законным представителем несовершеннолетнего, не явля-ющимся заявителем

	__________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии),
________________________________________________________________
        (сведения о документе, удостоверяющем личность другого законного представителя)

	«_____»
	_____________
(дата)
	20____
	г.
	____________________________
(подпись)

                                                                  М.П. (при наличии)
[bookmark: _GoBack]